povinnosťami kupuje od predávajúceho  za dohodnutú kúpnu cenu do svojho výlučného  

vlastníctva v pomere 1/1 k celku. 

článok III. 

Kúpna cena a spôsob jej úhrady 

1/. Kúpnu cenu predmetu prevodu zmluvné strany dohodli vo výške 299,25  eur (slovom : 

dvestodeväťdesiatdeväť eur a 0,25  eurocentov). 

2/. Zmluvné strany sa dohodli, že na kúpnu cenu vo výške 299,25  eur (slovom : 

dvestodeväťdesiatdeväť eur a 0,25  eurocentov) sa v plnom rozsahu započítava pohľadávka 

kupujúceho voči predávajúcemu vo výške 299,25 eur, ktorá vznikla z titulu užívania 

verejného priestranstva predávajúcim na parcele č. 5976/42 v kat. území Tlmače za obdobie 

od 1.1.2024 do 23.9.2024, t.j.